INDICAÇÃO Nº          1467                 DE  2003.

Moradores e lideranças do Parque Ribeirão Preto, nesta cidade, pedem a melhoria no sistema de abastecimento de água.

Segundo apurou-se, é necessário construir um reservatório metálico no local.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes providências no sentido de formalizar parceria com a Prefeitura visando construir um reservatório metálico para água, no Parque Ribeirão Preto, no município de Ribeirão Preto.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema SPL - Originalidade: 43544 -180903122800522